ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:          /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v đăng ký cấp tài khoản

mail công vụ cho công chức

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Để đảm bảo việc tiếp nhận và xử lý văn bản đối với một số chức danh mới

được kiện toàn trên hệ thống phần mềm quản lý văn bản iOffice.

 UBND xã Ba Dinh đăng ký danh sách cấp tài khoản mail công vụ cho đơn

vị, cán bộ, công chức, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Đơn vị
Ghi

chú

1  Trương Thị Bích Liên

Phụ trách

Kế toán Văn phòng

Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân xã

Xã Ba Dinh

X

 Kính mong Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH, ttx

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-09T10:30:39+0700

		2025-12-09T14:01:13+0700

		2025-12-09T14:32:15+0700

		2025-12-09T14:32:15+0700

		2025-12-09T14:32:15+0700